宮崎県収入証紙貼り付け欄
                ６，８００円

登　録　申　請　書
                                                                                　　　令和　　年　　月　　日
宮崎県知事　　　　　　殿
                                                         　　住所
                                                          　　（名称及び代表者の氏名）
                                                         　　氏名                      　　            印
                                                         　　生年月日　　　　　　年　　　月　　　日生
　　下記により生産事業者の登録を受けたいので、林業種苗法第１０条第３項の各号に該当しないことを誓約し、同法
　第１０条第２項の規定により申請します。
記
	氏名及び住所
（法人にあっては、そ
の名称、代表者の氏名
及び主たる事務所の所
在地）
	氏　名
          都道          市            町
          府県          郡            村大字                          番地

	生産事業の内容
	種　穂
	     イ　採　　取                     ロ　精　　選

	苗　木
	     イ　幼苗の育成                   ロ　幼苗以外の苗木の育成

	事業所の名称
及び所在地
	名称            所在地          都道          市            町
                                府県          郡            村大字

	生産事業に係る種
苗の採取又は育成
の場所
	種　穂
	        都道          市            町
        府県          郡            村大字

	苗　木
	        都道          市            町
        府県          郡            村大字

	生産事業の
開始年月日
	                 年　　　　　月　　　　　日

	講習会修了者の氏名
及び住所
	氏名           住所       都道         市           町
                          府県         郡           村大字          　　     番地

	苗畑面積
	                                       a

注意事項
  １　生年月日は、登録の申請をしようとする者が法人の場合にあっては記載しないこと。
　２　生産事業の内容欄は、該当するものを○で囲むこと。
  ３　事業所の名称及び所在地欄、生産事業に係る種苗の採取又は育成の場所欄及び講習会修了者の氏名及び住所欄は、
　　該当するものが２つ以上ある場合には、そのすべてについて記載すること。ただし、記載しきれないときは、その旨
　　を明記し、別添してよい。
  ４　法第１０条第３項の各号に該当する場合には申請されても登録できないことがある。また、登録された後にその事　　実があきらかになった場合には登録を取り消されることがある。
　５　この申請書に添付する書類は、次のとおりである。
　　（１）住民票の抄本（法人にあっては、定款並びに主たる事務所の所在地及び役員に関する登録簿の抄本）

	　　宮崎県収入証紙貼り付け欄
  　　　 （１４，４００円）

生産事業者講習会受講申込書
令和　　年　　月　　日
宮崎県知事　　　　　　　殿
            住　　所              市          町  大字              番地
                  　              郡          村
            ふりがな
            氏　　名                                      印
　　　　　　　　　　　　　　平成
　　　　　　　　　　　　　　昭和
            生年月日        大正            年　　　　月      日
　　　　　　　　　　　　　　明治
下記により林業種苗法第11条第１項の規定による講習会を受けたいので、申し込みます。
記
	受講希望
年月日
	令和　年　月　日

	受講希望
場所

＊受講希望年月日・場所は、宮崎県広報に広告された日付、場所を記載して下さい。

	　　宮崎県収入証紙貼り付け欄
  　　　 （３，７００円）

書 替 交 付 申 請 書
令和　年　月　日
宮崎県知事　　　　　　　殿
                                  登録番号
登録年月日　　　 　年　月　日
　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名                     　　　   印
　下記のとおり生産事業者の登録証の記載事項に変更を生じたので、林業種苗法第13条
第１項の規定により登録証の書替交付を申請します。
記
　　　１　変更年月日　　　　　　　令和　年　月　日
      ２　変更した事項
	変更した事項
	変　更　前
	変　更　後

	　　事業所の名称及び
　　所在地

	　　生産事業に係る
　　種苗の採取又
　　は育成の場所

	　　宮崎県収入証紙貼り付け欄
  　　　 （３，２００円）

再 交 付 申 請 書
令和　年　月　日
宮崎県知事　　　　　　　殿
　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名                     　　　   印
　下記の生産事業者の登録証が滅失（汚損）したので、林業種苗法第13条第２項の規定
により登録証の再交付を申請します。
記
      １　登録番号
　　　２　登録年月日　　　　年　月　日
代表者等変更届出書
令和　年　月　日
宮崎県知事　　　　　　　殿
                                  　　　　　　　 　登録番号
登録年月日　　　 　年　月　日
　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名                     　　　   印
　下記のとおり林業種苗法第13条第３項の規定する事項に変更を生じたので、同項の固
定により届け出ます。
記
　　　１　変更年月日　　　　　　　令和　年　月　日
      ２　変更した事項
	変更した事項
	変　更　前
	変　更　後

	代表者の氏名

	　　講習会修了者の氏名
　　及び住所

生産事業廃止届出書
令和　年　月　日
宮崎県知事　　　　　　　殿
                                  　　　　　　 　　登録番号
登録年月日　　　 　年　月　日
　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名                     　　　   印
　令和　年　月　日に生産事業を廃止したので、林業種苗法第13条第３項の規定により
届け出ます。